[bookmark: _GoBack]АКТ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ   от  02.02.2023

ПО ДОГОВОРУ № _______ от 30.01.2023

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБОУ ВО КГМУ  Минздрава России), в лице ректора, проф. В. А. Лазаренко, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с  одной стороны  и____________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Обучающийся», с другой стороны, составили настоящий акт о том,  что услуги, предусмотренные условиями договора,   оказаны в полном объеме (18 часов) ЦЭиПК ПР ИНО и сданы обучающемуся.

 «ИСПОЛНИТЕЛЬ»:              			     «ОБУЧАЮЩИЙСЯ»
Сдал                                                                   Принял
Ректор  КГМУ
профессор ___________В.А. Лазаренко            _________  ________________
                                                                                                                                 (подпись)                               Ф. И. О.